



تراکتور ۲ - استقلال صفر

استقلال منجمد شد



استادیه: بنیان دبیر تبریز

- داور و وحید کاظمی
- کمک‌ها:
- محمد رضا ابوالفضل
- دانیال پاشنده

تراکتور	سرمربی: فخر
محمد رضا اخباری	سید محمد حسینی
هادی محمدی	سید محمد حسینی
سید محمد حسینی	سید محمد حسینی
۸۴ - ارش قادری	محمد آقاجان پور
محمد آقاجان پور	پوریا آریکانیا
۸۴ - آقاقل زراق پور	سفا هادی
سفا هادی	کوستاوی
کوستاوی	۸۸ - سهراب سامی
۸۸ - سهراب سامی	محمد قنبری
محمد قنبری	ریگاردو آوز
ریگاردو آوز	۵۲،۳۶
۵۲،۳۶	محمد رضا عباسی
محمد رضا عباسی	۶۶ - کاوه رضایی
۶۶ - کاوه رضایی	رضا اسدی
رضا اسدی	

استقلال	سرمربی: ریگاردو ساینزو
سید محمد حسینی	سید محمد حسینی
سید محمد حسینی	سید محمد حسینی
۵۸ - رضا صیقلی	رافائل سیلوا
رافائل سیلوا	سیاوش یزدانی
سیاوش یزدانی	چطور سمانی
چطور سمانی	روبه چیشی
روبه چیشی	۶۶ - سعید مهری
۶۶ - سعید مهری	زبیر نیک نفس
زبیر نیک نفس	۶۶ - ایمان بابایی
۶۶ - ایمان بابایی	محمد مهدی پور
محمد مهدی پور	کومین یامگا
کومین یامگا	محمد حبیبی
محمد حبیبی	۸۵ - ارسلان مطهری
۸۵ - ارسلان مطهری	مهدی قاری
مهدی قاری	۶۶ - آرمان رفیعی
۶۶ - آرمان رفیعی	

بعد از لغو بازی به استقلال چه گذشت؟

قرار بود بازی استقلال و تراکتور به میزبانی تبریزی‌ها ظهر پنجشنبه برگزار شود، اما بارش برف مانع از برگزاری این بازی شد. مسئولان هم بلافاصله تصمیم گرفتند این بازی را جمعه برگزار کنند تا استقلال مجبور نباشد که به تهران بازگردد و در زمان دیگری مقابل تراکتور قرار بگیرد. یک روز تأخیر در برگزاری این بازی در واقع بهترین و عاقلانه‌ترین تصمیمی بود که می‌شد اتخاذ کرد و خوشبختانه مسئولان برگزاری نیز در خصوص این بازی درایت به خرج داده و بی‌آنکه تحت تأثیر برخی جوسازی‌ها قرار بگیرند تخمین زدند که یک روز بعد می‌شود بازی را برگزار کرد و دو تیم را مکلف کردند که این فرمان را اجرا کنند. اعضای تیم استقلال هم ظهر پنجشنبه به جای برگزاری بازی، تمرینات سبکی را در دستور کار قرار دادند تا بدن‌هایشان برای بازی کاملاً آماده باشد. تصاویری که از تمرینات استقلال در روز لغو بازی منتشر شد، نشان داد سایپنتو به سرعت در مسیر عملیات جایگزین برآمده تا آمادگی بازیکنانش از کف نرود.

تکذیب حضور بازیکن جدید در استقلال

پنجره نقل و انتقالات بسته است طی روزهای اخیر خبرهایی درباره جذب برخی بازیکنان جدید از سوی استقلال مطرح شد که هیچ یک صحت ندارد. حتی صحبت از حضور کاوه رضایی در تیم استقلال شد که یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال در گفت‌وگویی با ایران ورزشی صراحتاً اعلام کرد تا زمانی که پنجره نقل و انتقالات باز نشود استقلال نمی‌تواند هیچ تحرکی در نقل و انتقالات داشته باشد. به همین دلیل ادعای برخی رسانه‌ها که گفته‌اند بازیکنانی به استقلال ملحق شده‌اند صحت ندارد. این مسئول باشگاه استقلال تأکید کرد که البته باشگاه به دنبال جذب بازیکن جدید در نقل و انتقالات خواهد بود و براساس لیستی که سرمربی اعلام کرده حرکت خواهد کرد و شاید برخی نام‌ها که در روزهای اخیر مطرح شده نیز صحت داشته باشد اما حضور این بازیکنان منوط به باز شدن پنجره نقل و انتقالات است و نمی‌توان تا قبل از اینکه تکلیف این موضوع مشخص شود، فعالیت در نقل و انتقالات انجام داد.

بعد از قهرمانی سرخ‌ها در نیم فصل

قهرمانی فصل از دست استقلال نپرد



شاید اگر برخی اتفاقات در طول نیم فصل اول رخ می‌داد استقلال می‌توانست در پایان هفته پانزدهم خودش را صدرنشین ببیند اما این عنوان در نهایت به پرسپولیس رسید تا در روزی که بازی استقلال لغو و به یک روز بعد موکول شد، خیر تلخی در اردوی استقلال‌ها پیچید. البته همه می‌دانند که به قهرمان نیم فصل جامی نمی‌دهند اما در هر حال این موضوع سبب بالا رفتن روحیه تیمی خواهد شد که توانسته این عنوان را به دست آورد.

استقلال با ترکیبی وارد میدان بازی با تراکتور شد که تا حد زیادی قابل پیش بینی بود. تنها حضور مهدی مهدی‌پور در حاله‌ای از ابهام قرار داشت که او نیز بعد از پشت سرگذاشتن مصدومیت دوباره به ترکیب اصلی تیمش بازگشت. در خط آتش نیز برخلاف پیش‌بینی‌ها ارسلان مطهری حضور نداشت و سایپنتو که در این میدان از روی سکوها تیمش را هدایت می‌کرد، ترجیح داد از محبی، یامگا و قایدی استفاده کند. ترکیبی که در نیمه اول هرگز نتوانست گره از کار استقلال در سرمای استخوان‌سوز تبریز باز کند و حتی تعویض اجباری محبی نیز به این ترکیب لطمه بسیاری وارد کرد. محبی تا قبل از اینکه از میدان خارج شود، در یک صحنه تیمش را تا آستانه گلزنی پیش برد و حتی خطای مدافع پیکان احتمال وقوع یک پنالتی را قوت

می‌بخشید که البته کاظمی اعتقادی به رخ دادن پنالتی نداشت. استقلال در نیمه اول غالباً در خط میانی تحت تأثیر دوندگی و تعدد پاس‌های بیشتر حریف بود که همین باعث شد موقعیت‌های بیشتری نصیب میزبان شود. در دقایق ۳ و ۵ رضا اسدی، فعال‌ترین مهاجم تراکتور دو بار تیمش را تا آستانه گلزنی پیش برد اما در نهایت حملات تراکتور زمانی به بار نشست که در دقیقه ۳۶ رضا اسدی قصد داشت توپ را در شرایط آقسایدی به قنبری بسپارد که قایدی از راه رسید و خودش این پاس را ارسال کرد تا قنبری در حالی که همه به هوای آقساید ایستاده بودند و حتی کمک داور نیز پرچم خود را بالا برده بود، دروازه استقلال را فرو بریزد و گل اول تیمش را به ثمر برساند. این گل را داور بازی روی تیزهوشی و جاگیری

مناسب درست تشخیص داد. دقیقه ۴۶ نیز تراکتور می‌توانست بار دیگر از غفلت استقلال استفاده کند و با بغل پای سهمگین آلوژ دروازه استقلال را فرو بریزد اما حسینی این بار واکنش مناسبی داشت و مانند صحنه گل نایستات تا گل مردود اعلام شود و استقلال را از باز شدن دوباره دروازه نجات داد. استقلال در نیمه اول هرگز شادابی کافی را نداشت و به امید اینکه بتواند در تیم دوم بازی برنقص خود را اصلاح کند به رختکن رفت. این طور به نظر می‌رسید که استقلال به هدف جبران گل خورده گام به ۴۵ دقیقه نیمه دوم بگذارد اما تنها صحنه قابل ذکر دقایق آغازین نفوذی بود که یامگا در دقیقه ۵۰ انجام داد که با یک بغل پای ناامید کننده این موقعیت هدر رفت. دو دقیقه بعد و در حالی که مدافعان استقلال سهل‌انگانه بازی

را دنبال می‌کردند آلوژ به قلب دفاع آبی‌ها زد و با یک پاس تو در باز هم در نقش گل‌ساز قد علم کرد و قنبری را در موقعیتی طلایی قرار داد که این بازیکن نیز با بغل پای دقیق خود بار دیگر تور دروازه استقلال را لرزاند تا اختلاف به دو گل برسد. بعد از گل تراکتور سایپنتو با تعویض‌های پی در پی و تغییر آرایش تاکتیکی به دنبال دمیدن روحی تازه در تیمش بود اما به خواسته‌اش نرسید و موقعیت‌ها یکی بعد از دیگری از دست رفت. دقیقه ۶۲ نفوذ مهدی قایدی در نهایت با یک بغل پای ضعیف خاتمه یافت. دقیقه ۶۸ کاشته مهدی‌پور را اخباری از زیر طاق بیرون کشید و دقیقه ۸۱ هم شوت بابایی از پشت هجده قدم را بار دیگر دروازه‌بان تراکتور به کرنر فرستاد تا تمام موقعیت‌هایی که استقلال ایجاد کرد بی‌اثر بماند و در نهایت باختی

عجیب در تبریز به نام استقلال ثبت شود تا این تیم جایگاه دومی خود را نیز که قبل از برگزاری بازی با تراکتور به دست آورده بود نیز از کف بدهد و پرسپولیس و دیگر رقبای را در موقعیت نزدیک‌تری به جام قهرمانی لیگ بیست و دوم قرار دهد. بدون شک اگر استقلال در بازی پنجشنبه هفته جاری در جام حذفی مقابل تراکتور بار دیگر به نتیجه مطلوب نرسد، وضعیت ادامه همکاری سایپنتو با استقلال نیز در حاله‌ای از ابهام قرار خواهد گرفت. هر چند که باید باور داشت جمع و جور کردن این تیم در شرایط فعلی چندان هم دشوار نیست و اگر قرار به تحولات باشد باید با همین مجموعه انجام شود تا شاید استقلال امتیازات عقب افتاده را جبران کند و در جام حذفی نیز تارسیدن به فینال مدعی باقی بماند.



زبیر نیک‌نفس

ناکامی مجدد

در حالی که فصل پیش زبیر نیک‌نفس یکی از بهترین بازیکنان استقلال بود؛ اما در فصل جاری زبیر شرایط متفاوتی را پشت سر می‌گذارد و حتی جدایی‌اش از استقلال نیز به گوش رسید! زبیر دیروز در نیمه اول بازی با تراکتور در ترکیب اصلی بود اما به دلیل بازی ضعیفی که از خود به نمایش گذاشت؛ جای خود را پیمان بابایی داد.



وحید کاظمی

پرچمی که به درستی خوابانده شد

گلی که تراکتور در نیمه اول بازی با استقلال زد با جنجال و اعتراض بازیکنان استقلال همراه بود، چرا که کمک داور اول بازی گل تراکتور را آقساید اعلام کرد اما داور پرچم کمک خود را خوابانده و گل تراکتور را درست اعلام کرد. در وهله اول تصمیم داور عجیب بود اما بعد از پخش صحنه مجدد مشخص شد پذیرفتن گل شاهکار وحید کاظمی بوده است.



محمد محبی

مصدومیت و تعویض اجباری

بدون شک محمد محبی بهترین خرید فصل جاری استقلال بوده است اما به دلیل بدهی که استقلال به سانتاکلارا دارد و خیلی هم داستان این بدهی عجیب و غریب است، هر روز هوادار باید استرس از دست دادن این بازیکن را داشته باشد. اما این بازیکن خوب استقلال در دقیقه ۲۶ بازی با تراکتور به دلیل مصدومیت تعویض شد.

پنجره استقلال بسته است!

پاسخ کوتاه به شایعه جذب ستاره‌های جدید

مهدیه دریابگی

bmirmotaharian@yahoo.com

هنوز نیم فصل اول تمام نشده خبرهای نقل و انتقالات در صدر تمام اخبار است؛ خبری که بیشتر شکل شایعه و یا تبلیغ برای بازیکن به نظر می‌رسد. بعضی از اخبار آنقدر نادرست پردازش می‌شود که بدون هیچ‌گونه تکذیبی از سوی باشگاه‌ها از ابتدا کذب به نظر می‌رسد. استقلال به دلیل اینکه به استرا و چند بازیکن خارجی مقروض است و فیفا علیه این تیم



حکم داد، پنجره نقل و انتقالاتش بسته شده و نمی‌تواند هیچ بازیکنی را جذب کند. در این میان و در حالی که استقلالی‌ها فقط باید ۵۷ میلیارد به استرا پرداخت کنند و این مربی ایتالیایی حاضر نیست به صورت اقساط پولش را تحویل بگیرد، چطور می‌توانند به فکر جذب بازیکن باشند. استقلال باید در ابتدا بدهی خود را به طلبکاران پرداخت کند تا بتواند در قدم بعدی با باز شدن پنجره نقل و انتقالات، به فکر جذب بازیکن باشد. اما این روزها بی‌توجه به بسته بودن پنجره نقل

و انتقالات استقلال اخباری منتشر می‌شود که از پایه و اساس غلط به نظر می‌رسد. اینکه کاوه رضایی برای نیم فصل دوم به استقلال برمی‌گردد و یا استقلالی‌ها ایمان ثابتی را از پیکان جذب می‌کنند جزو همان اخباری است که نمی‌تواند صحت آن را قبول کرد. باشگاه پیکان اعلام کرده که به هیچ‌وجه حاضر به از دست داده ایمان ثابتی نیست و حتی اگر هم این باشگاه اعلام رضایت کند، استقلال نمی‌تواند در فصل نقل و انتقالات حضور داشته باشد. این روزها اخبار عجیب کم و انتقالات استقلال بیرون نمی‌آید. ماجرای عجیب واریز پول به باشگاه سابق محمد محبی که به دست این باشگاه نرسیده و همچنان استقلال را تهدید به شکایت می‌کند و از سوی دیگر بالا رفتن مبلغ قرارداد استرا به دلیل بالا رفتن ارز همان مشکلاتی است که گریبانگیر استقلال شده است. روز گذشته نیم فصل اول تمام شد و استقلال برای نیم فصل دوم باید ضعف‌های خود را برطرف کند اما آنچه برای این تیم از هرچیز دیگری واجب‌تر است پرداخت بدهی‌های تلنبار شده است. تا زمانی